Compétition
Code match
Date
Lieu

CAEN

11
29
29

FEUILLE DE STATISTIQUES

ProLigue Saison 2021/ 2022
162PL22 Journée Journée 21
08/03/2022 Heure 20:30
Palais des sports de Caen - Caen

PONTAULT

23
Fin match 60" 36
36

Caen

Temps Total
I I I T ) e e O A = N N

MUYEMBO
8 ALLAIS
9 LANGEVIN
10 MANCELLE
11 CRETEAU
13 LAGIER PITRE
16 SANTOS
18 ERMOLENKO
19 GUILLARD
27 TROTTET
29 DESCHAMPS

93 LAKBI
98 PORTAT
99 SLASSI
14 JOUEURS
Pontault

Temps Total .
I IS A ) e 4 A

BARRADAS LIMA
6 SCHNEIDER
7 PASQUET

9 GUNKO
11 LEMAL
12 HORVAT

14 GARAUDET
15 FERREIRA DA SILVA

18 SOUID

19 BOUITY
20 MORAN
26 DANESI

33 JACOBY-KOALY
42 CHAUDANSON

68 BADI
99 DUPOUX
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Evaris
Jordan
Maxime
Yannis
Mathias
Laurent
Alan
Maxime
Romain
Alexian
Emilien
Ryad
Justin
Nabil

Hugo
Nicolas
Lilian
Dmytro
Alexis
Sven
Thibault
Uelington
Ryadh
Genese
Alex
Sebastien
Jordy
Adrien
Walid
Jean-pierre

00:00 2/3
00:00 1/2
00:00
00:00 1/2
00:00 10/15
00:00 3/8
00:00
00:00 1/3
00:00 2/2
00:00 1/1
00:00 2/4
00:00 2/3
00:00
00:00 2/2
27145

00:00 2/5

00:00 3/3

00:00 2/2

00:00 4/6

00:00

00:00

00:00 2/3

00:00

00:00 5/5

00:00 1/2

00:00 3/3

00:00 0/1

00:00

00:00

00:00 0/2

00:00 10/14
32/46

2/3
1/1 2/3

0/1 1/3
10/15
1/1 4/9

1/3
2/2
1/1
214
2/3

2/2
2/3 29/48

2/5
3/3
2/2
4/6

5/5
1/2
3/3
0/1

1/2 1/4
3/5 13/19
417 36/53

67%
67%

33%
67%
44%

33%
100%
100%

50%

67%

100%
60%

40%
100%
100%

67%

67%

100%
50%
100%
0%

25%
68%
68%

3
1

0/9 0%
1

10/35 29%
1
10/44 23% 6

1
10/29 34% 1
1
1
2/10 20%
12/39 31% 5

10

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Cournil Mathilde
Petit Yannick

shorT .
UNEAPPLI

Arbitre 2

Lamour Loriane

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



